
臺北榮民總醫院護理部 

「契約醫務管理組員」甄試應考公告 

【甄試日期：113年 3月 26日】 

 

113.3.22公告 

 

一、 依據本院網路「護理部甄選招考公告」辦理。 

二、 經審核書面資料與招考公告規定不符及逾時送件者均不受理應試。 

三、 應試時間：113年 3月 26日（星期二）下午 2：00請攜帶身分證、
立可帶、原子筆至「中正樓 4樓行政會議室 2」辦理報到及應試說明 

(1) 筆試：下午 2：10 ~3：20 

（筆試開始遲到逾 10分鐘不予入場應考） 

(2) 面試：下午 3：30～ 

四、 錄取名單於 113年 4月 2日（星期二）下午 6：00後公告於護理部
網頁（最新訊息）請逕至本部網頁查閱，通過甄試本部將以 E-mail

通知進用。 

五、 應考人員名單： 

 

 

 

編號 姓名 

01 馬琤 

02 劉嘉珮 

03 宋依柔 

04 張庭榕 

05 李筱芃 

06 呂昱辰 


